АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025  №  437
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

05.03.2025  437  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования Урмарского муниципального округа Чувашской Республики муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, реализующие программы общего образования», утвержденное  постановлением администрации Урмарского муниципального  округа от 27.01.2023 № 109

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 08.12.2021 № 645 «Об утверждения порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Чувашской Республике» и Уставом Урмарского муниципального округа, Администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования Урмарского муниципального округа Чувашской Республики муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, реализующие программы общего образования», утвержденный  постановлением администрации Урмарского муниципального  округа от 27.01.2023 № 109, следующее изменение:
пункт 2.14 дополнить под пунктом 2.14.4 следующего содержания:
«2.14.4. Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением  услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги.».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Чувашской республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                 В.В. Шигильдеев

Павлов Сергей Витальевич
8(835-44) 2-15-41
image1.emf